
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:1649/2018

 
 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales solicita la designación de los Coordinadores Académico y Técnico de la Escuela
Complutense Latinoamericana que tendrá lugar en esta Universidad del 19 de febrero al 2 de
marzo de 2018;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por la Prosecretaría de Relaciones Internacionales y,
en consecuencia, designar a la Dra. MARTA PALACIO, legajo 26965, como Coordinadora
Académica de la Escuela Complutense Latinoamericana – Edición 2018- y al Lic. JUAN MANUEL
ANDRÉS, legajo 49572 como Coordinador Técnico.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Prosecretaría de
Relaciones Internacionales.

 




	numero_documento: RR-2018-113-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 1 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-02-28T09:04:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-01T12:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-01T12:45:19-0300
	GDE UNC




